

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU
ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. B TİPİ DEĞİŞKEN FONU

VE

ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. B TİPİ TAHVİL VE BONO FONU
İÇTÜZÜK VE İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. B Tipi Değişken Fonu ve Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. B Tipi Tahvil ve Bono Fonu içtüzüklerinin ve izahnamelerinin ilgili maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 13/6/2013 tarih ve615..... sayılı izin doğrultusunda değiştirilmiş olup, yeni içtüzük ve izahname metinleri 19./6/2013 tarihinde Ticaret Sicili'ne tescil ettirilmiştir.

Değişiklikler 3/7/2013 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.

Değişikliklerin Konusu:

Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. B Tipi Değişken Fonu ve B Tipi Tahvil Bono Fonu içtüzüğünde;

1. a)B Tipi Tahvil Bono Fonunun yatırım stratejisi ve portföy sınırlamaları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT DURUM			DEĞİŞİKLİK SONRASI		
Fon portföyündeki varlıklar Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlemelerine ve fon içtüzüğüne uygun olarak seçilir ve fon portföyü yönetici tarafından içtüzüğün 5. md. ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VII, No:10 sayılı Tebliğinin 41. md. ne uygun olarak yönetilir. Buna göre fon portföyü yönetiminde, yatırım yapılacak sermaye piyasası araçları seçiminde nakde dönüşümü kolay, riski az ve getirisi yüksek olanlar tercih edilir.			Fon portföyündeki varlıklar Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlemelerine ve fon içtüzüğüne uygun olarak seçilir. Fon yönetiminde, yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının seçiminde nakde dönüşümü kolay, riski az ve getirisi yüksek olanlar tercih edilir. Fon portföyünün en az %51'i devamlı olarak; Kamu ve/veya özel sektör borçlanma araçlarına yatırılır.		
PORTFÖY SINIRLAMALARI			PORTFÖY SINIRLAMALARI		
VARLIK TÜRÜ	EN AZ %	EN ÇOK %	VARLIK TÜRÜ	EN AZ %	EN ÇOK %
Kamu Borçlanma Araçları	51	100	Kamu Borçlanma Araçları	0	100
Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	49	Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	100
Ters Repo İşlemleri	0	49	Kamu Borçlanma Araçları ve Özel Sektör Borçlanma Araçları (Toplam)	51	100
Borsa Para Piyasası İşlemleri	0	20	Kira Sertifikaları	0	49
Gayri Menkul Sertifikası	0	10	Ters Repo İşlemleri	0	49
Araç Kuruluş ve Ortaklık Varantları	0	15	Borsa Para Piyasası İşlemleri	0	20
Repo	0	10	Repo	0	10
Yatırım Fonu Katılma Belgesi	0	10	Yerli ve Yabancı Yatırım Fonlarının Katılma Payları, Borsa Yatırım Fonu Katılma	0	10
Altın ve Diğer Kıymetli Madenler	0	20			



Payı veya Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı Payları		
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet	0	49
Ulusal ve Uluslararası Piyasalarda İşlem Gören Altın ve Diğer Kıymetli Madenler ile Bunlara Dayalı Sermaye Piyasası Araçları	0	49
Gayrimenkul Sertifikaları	0	10
Finansman Bonoları	0	49
Varantlar	0	15
Pay Senetleri	0	49

b) B Tipi Değişken Fonunun portföy sınırlamaları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT DURUM			DEĞİŞİKLİK SONRASI		
PORTFÖY SINIRLAMALARI			PORTFÖY SINIRLAMALARI		
VARLIK TÜRÜ	EN AZ %	EN ÇOK %	VARLIK TÜRÜ	EN AZ %	EN ÇOK %
Pay Senetleri	0	25	Pay Senetleri	0	100
Kamu Borçlanma Araçları	0	100	Kamu ve Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	100
Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	95	Kira Sertifikaları	0	100
Ters Repo İşlemleri	0	100	Ters Repo İşlemleri	0	100
Borsa Para Piyasası İşlemleri	0	20	Borsa Para Piyasası İşlemleri	0	20
Gayrimenkul Sertifikaları	0	10	Repo İşlemleri	0	10
Araç kuruluş ve ortaklık varantları	0	15	Yerli ve Yabancı Yatırım Fonlarının Katılma Payları, Borsa Yatırım Fonu Katılma Payı veya Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı Payları	0	10
Repo	0	10	Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler	0	100
Yatırım Fonu Katılma Belgesi	0	10	Ulusal ve Uluslararası Piyasalarda İşlem Gören Altın ve Diğer Kıymetli Madenler ile Bunlara Dayalı Sermaye Piyasası Araçları	0	100
Altın ve Diğer Kıymetli Madenler	0	20	Gayrimenkul Sertifikaları	0	100
			Varantlar	0	15

- Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. B Tipi Değişken Fonu ve B Tipi Tahvil Bonu Fonu içtüzüğünde; "Saklama Kuruluşu: Kurucunun fon varlığının korunması ve saklanmasına ilişkin sorumluluğu devam etmek üzere, fon portföyündeki varlıklar İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. ve İstanbul Altın Borsası nezdinde muhafaza edilecektir" şeklinde iken değişiklik ile "Saklama Kuruluşu: Kurucunun fon varlığının korunması ve saklanmasına ilişkin sorumluluğu devam etmek üzere, fon portföyündeki varlıklar İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. nezdinde muhafaza edilecektir" şeklinde değiştirilmiştir.
- Değişen fon kurulu üyeleri ile sermaye piyasası mevzuatı kapsamında gerekli güncellemeler yapılmıştır.

